
 

Stránka 1 z 14 
 

Č. j.: UKRUK/187740/2023 

 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ RADY PRO VNITŘNÍ HODNOCENÍ DNE 29. 3. 2023

 

PŘÍTOMNÍ ČLENOVÉ RVH 

doc. Jakub Češka, Ph.D. 
doc. Radek Chlup, Ph.D. 
doc. RNDr. Jiří Dolejší, CSc. 
prof. MUDr. Jana Dušková, DrSc., MBA 
doc. PaedDr. Karel Jelen, CSc. 
doc. RNDr. Vojtěch Kubíček, Ph.D. 
prof. PhDr. Jiří Mareš, CSc. 
prof. ThDr. Martin Prudký 
doc. RNDr. Jiří Tůma, DrSc. 
doc. Alena Nohavová, Ph.D. 
prof. Ing. Pavel Kotrba, Ph.D. 
prof. RNDr. Luděk Sýkora, Ph.D. 

Mgr. et Mgr. David Hurný 
doc. PhDr. Jiří Vykoukal, CSc.   
JUDr. Michal Říha 
prof. JUDr. Michal Skřejpek, DrSc. 
prof. MgA. Zuzana Sílová, Ph.D. 
prof. ThDr. Jan Blahoslav Lášek 
ThLic. Mgr. Karolína Štauberová 
doc. MUDr. Alena Stoklasová, CSc. 
doc. MUDr. Felix Votava Ph.D. 
prof. PharmDr. Martin Doležal, Ph.D. 
prof. Ing. František Zahálka, Ph.D. 
doc. PhDr. Tomáš Nigrin, Ph.D.

 

OMLUVENÍ ČLENOVÉ RVH

 
prof. MUDr. Milena Králíčková, Ph.D. 
doc. MUDr. Jan Polák, Ph.D. 
doc. MUDr. Miloš Špidlen, Ph.D. 
doc. PhDr. PaedDr. Anna Kucharská 
prof. PhDr. Zdeněk Beneš, CSc. 
MUDr. Anna Olšerová 
 
 

PŘÍTOMNÍ HOSTÉ  

Mgr. Jakub Homolka, Ph.D. (vedoucí RUK – OKVA) 
Mgr. Eva Benetková (tajemnice RVH, RUK – OKVA) 
Ing. Hana Müllerová (RUK – OKVA) 
Mgr. Eva Jogheeová (RUK – OKVA) 
RNDr. Jan Placht (RUK – OKVA) 
Bc. Kristýna Ševčíková (RUK – OKVA) 
Mgr. Václav Müller (RUK – OKVA) 
  

https://essuk.is.cuni.cz/ost/posta/brow_spis.php?cislo_spisu1=187740&cislo_spisu2=2023&doc_id=1004054841


 

Stránka 2 z 14 
 

1. ZAHÁJENÍ ZASEDÁNÍ 

2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU ZASEDÁNÍ 
1) Prof. Mareš zahájil zasedání a představil program. 
2) Hlasování: 

Usnesení: Rada pro vnitřní hodnocení UK schvaluje program zasedání. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
24 0 0 0 

3. SCHVÁLENÍ ZÁPISU Z JEDNÁNÍ RVH 22. února 2023 

1) Prof. Mareš: k zápisu ze zasedání rady dne 22. února 2023 nevzešly žádné připomínky.  
2) Hlasování: 

Usnesení: Rada pro vnitřní hodnocení UK schvaluje zápis z jednání 22. února 2023. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
24 0 0 0 

 
4. SCHVALOVÁNÍ STUDIJNÍCH PROGRAMŮ 

Fakulta ID Typ SP Název SP Věc Panel 

KTF 4082 Bc Filosofie a etika Žádost o udělení 
oprávnění humanitní 

 
1) Prof. Mareš: navrhovaný SP je předkládán zároveň se souvisejícími SP NMgr SP Aplikovaná 

etika a PhD SP Praktická filosofie. 
2) Prof. Prudký: během projednávání na panelu byly vzneseny pochybnosti o procesu 

projednávání fakultními orgány. Doporučujeme proto požádat o předložení dokumentů 
dokládajících projednání žádostí fakultními orgány v té podobě, jak byly předloženy RVH UK.  

3) Hlasování: 
Usnesení: RVH UK přerušuje projednávání žádostí KTF UK: žádost o udělení oprávnění 
k uskutečňování bakalářského SP Filosofie a etika, žádosti o opětovné udělení oprávnění 
k uskutečňování pro kombinovanou formu navazujícího magisterského SP Aplikovaná etika a 
rozšíření tohoto SP o prezenční formu studia, žádost o udělení oprávnění k uskutečňování 
nového doktorského SP Praktická filosofie. 

RVH UK v případě žádostí týkajících se navazujícího magisterského SP Aplikovaná etika prosí o 
předložení dokumentů dokládajících projednání žádostí fakultními orgány v té podobě, v jaké 
byly předloženy RVH UK. Případně RVH UK prosí o dodatečné zajištění řádného schválení.  

Jelikož se jedná o na sebe navazující studijní programy, všechny žádosti budou poté ze strany 
RVH UK projednány společně. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
23 0 0 1 



 

Stránka 3 z 14 
 

 

Fakulta ID Typ SP Název SP Věc Panel 

KTF 4109 nMgr Aplikovaná etika 

Žádost o opětovné 
udělení oprávnění 

Žádost o rozšíření o 
prezenční formu 

studia 

humanitní 

 
1) Prof. Prudký: RVH udělila oprávnění NMgr SP Aplikovaná etika v kombinované formě studia v 

r.2018 na 10 let bez připomínek, Nyní v souvislosti s rozšířením oprávnění o prezenční formu 
žádá KTF zároveň o opětovné udělení oprávnění pro kombinovanou formu.  
Současně fakulta předkládá žádosti o udělení oprávnění Bc SP Filozofie a etika a PhD SP 
Praktická filozofie, u nichž došlo k pochybnostem o řádné projednání fakultními orgány. 
Navrhujeme tedy přerušení těchto žádostí. 

2) Hlasování: 
Usnesení: RVH UK přerušuje projednávání žádostí KTF UK: žádost o udělení oprávnění 
k uskutečňování bakalářského SP Filosofie a etika, žádosti o opětovné udělení oprávnění 
k uskutečňování pro kombinovanou formu navazujícího magisterského SP Aplikovaná etika a 
rozšíření tohoto SP o prezenční formu studia, žádost o udělení oprávnění k uskutečňování 
nového doktorského SP Praktická filosofie. 

RVH UK v případě žádostí týkajících se navazujícího magisterského SP Aplikovaná etika prosí o 
předložení dokumentů dokládajících projednání žádostí fakultními orgány v té podobě, jak byly 
předloženy RVH UK. Případně RVH UK prosí o dodatečné zajištění řádného schválení.  

Jelikož se jedná o na sebe navazující studijní programy, všechny žádosti budou poté ze strany 
RVH UK projednány společně. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
23 0 0 1 

 

Fakulta ID Typ SP Název SP Věc Panel 

KTF 4086 PhD Praktická filosofie Žádost o udělení 
oprávnění 

 
humanitní 

 
1) Prof. Prudký: nový DSP Praktická filosofie a DSP Practical Philosophy (totožný v AJ) na KTF UK. 

Logicky navazuje na existující NMgr SP Aplikovaná etika, nyní prodlužovaný a rozšiřovaný o 
prezenční formu studia. Současně je předkládán RVH také návrh nového Bc SP Filosofie a etika, 
čímž bude filozofie na fakultě vyučována ve všech 3 cyklech. Současně fakulta předkládá 
žádosti o udělení oprávnění Bc SP Filozofie a etika a nMgr SP Aplikovaná etika, u nichž došlo 
k pochybnostem o řádné projednání fakultními orgány. Navrhujeme tedy přerušení těchto 
žádostí. 

2) Hlasování: 



 

Stránka 4 z 14 
 

Usnesení: RVH UK přerušuje projednávání žádostí KTF UK: žádost o udělení oprávnění 
k uskutečňování bakalářského SP Filosofie a etika, žádosti o opětovné udělení oprávnění 
k uskutečňování pro kombinovanou formu navazujícího magisterského SP Aplikovaná etika a 
rozšíření tohoto SP o prezenční formu studia, žádost o udělení oprávnění k uskutečňování 
nového doktorského SP Praktická filosofie. 

RVH UK v případě žádostí týkajících se navazujícího magisterského SP Aplikovaná etika prosí o 
předložení dokumentů dokládajících projednání žádostí fakultními orgány v té podobě, jak byly 
předloženy RVH UK. Případně RVH UK prosí o dodatečné zajištění řádného schválení.  

Jelikož se jedná o na sebe navazující studijní programy, všechny žádosti budou poté ze strany 
RVH UK projednány společně. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
23 0 0 1 

 

Fakulta ID Typ SP Název SP Věc Panel 

FF 4042 PhD Anglický jazyk Žádost o opětovné 
udělení oprávnění 

 
humanitní 

 
1) Prof. Prudký: předložený program naplňuje beze zbytku všechny požadované standardy. 

Navrhujeme udělit oprávnění uskutečňovat studijní program na 10 let.  
2) Hlasování: 

Usnesení: RVH UK uděluje oprávnění uskutečňovat studijní program na 10 let.  
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
23 0 0 1 

 

Fakulta ID Typ SP Název SP Věc Panel 

LFHK 4174 PhD Lékařská farmakologie Žádost o opětovné 
udělení oprávnění 

 
lékařský 

 
1) Prof. Dušková: LFHK žádá u vybraných doktorských programů o udělení opětovného udělení 

oprávnění na 1 rok z důvodu přípravných prací na plánované a již uskutečňované integraci 
doktorských studijních programů. Lékařský panel navrhuje žádosti LFHK schválit. 

2) Hlasování: 
Usnesení: RVH UK uděluje prodloužení oprávnění uskutečňovat SP o jeden rok z důvodu 
přípravných pracích na integraci SP. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 2 

 

Fakulta ID Typ SP Název SP Věc Panel 



 

Stránka 5 z 14 
 

LFHK 4182 PhD Fyziologie a patologická 
fyziologie 

Žádost o opětovné 
udělení oprávnění 

 
lékařský 

 
1) Prof. Dušková: LFHK žádá u vybraných doktorských programů o udělení opětovného udělení 

oprávnění na 1 rok z důvodu přípravných prací na plánované a již uskutečňované integraci 
doktorských studijních programů. Lékařský panel navrhuje žádosti LFHK schválit. 

2) Hlasování: 
Usnesení: RVH UK uděluje prodloužení oprávnění uskutečňovat SP o jeden rok z důvodu 
přípravných pracích na integraci SP. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 2 

 

Fakulta ID Typ SP Název SP Věc Panel 

LFHK 4170 PhD Lékařská biofyzika Žádost o opětovné 
udělení oprávnění 

 
lékařský 

1) Prof. Dušková: LFHK žádá u vybraných doktorských programů o udělení opětovného udělení 
oprávnění na 1 rok z důvodu přípravných prací na plánované a již uskutečňované integraci 
doktorských studijních programů. Lékařský panel navrhuje žádosti LFHK schválit. 

2) Hlasování: 
Usnesení: RVH UK uděluje prodloužení oprávnění uskutečňovat SP o jeden rok z důvodu 
přípravných pracích na integraci SP. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 2 

 

Fakulta ID Typ SP Název SP Věc Panel 

LFHK 4178 PhD Lékařská biologie Žádost o opětovné 
udělení oprávnění 

 
lékařský 

 
1) Prof. Dušková: LFHK žádá u vybraných doktorských programů o udělení opětovného udělení 

oprávnění na 1 rok z důvodu přípravných prací na plánované a již uskutečňované integraci 
doktorských studijních programů. Lékařský panel navrhuje žádosti LFHK schválit. 

2) Hlasování: 
Usnesení: RVH UK uděluje prodloužení oprávnění uskutečňovat SP o jeden rok z důvodu 
přípravných pracích na integraci SP. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 2 

 

Fakulta ID Typ SP Název SP Věc Panel 



 

Stránka 6 z 14 
 

LFHK 4160 PhD Lékařská chemie a 
biochemie 

Žádost o opětovné 
udělení oprávnění 

 
lékařský 

 
1) Prof. Dušková: LFHK žádá u vybraných doktorských programů o udělení opětovného udělení 

oprávnění na 1 rok z důvodu přípravných prací na plánované a již uskutečňované integraci 
doktorských studijních programů. Lékařský panel navrhuje žádosti LFHK schválit. 

2) Hlasování: 
Usnesení: RVH UK uděluje prodloužení oprávnění uskutečňovat SP o jeden rok z důvodu 
přípravných pracích na integraci SP. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 2 

 

Fakulta ID Typ SP Název SP Věc Panel 

LFHK 4166 PhD Anatomie, histologie a 
embryologie 

Žádost o opětovné 
udělení oprávnění 

 
lékařský 

 
1) Prof. Dušková: LFHK žádá u vybraných doktorských programů o udělení opětovného udělení 

oprávnění na 1 rok z důvodu přípravných prací na plánované a již uskutečňované integraci 
doktorských studijních programů. Lékařský panel navrhuje žádosti LFHK schválit. 

2) Hlasování: 
Usnesení: RVH UK uděluje prodloužení oprávnění uskutečňovat SP o jeden rok z důvodu 
přípravných pracích na integraci SP. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 2 

 

Fakulta ID Typ SP Název SP Věc Panel 

PF 4211 Mgr Právo a právní věda  Žádost o opětovné 
udělení oprávnění 

 
společenskovědní 

 
1) Prof. Mareš: v současné době jsou na Právnické fakultě UK realizovány tři magisterské 

studijní programy Právo a právní věda, záměrem fakulty je mít pouze jeden studijní 
program Právo a právní věda. 
Na fakultě však ještě studují studenti, kteří byli přijati ke studiu do programu SP2 
(přechodného) v akademickém roce 2019/2020 a platnost stávajícího oprávnění 
uskutečňovat program SP2 končí 28. srpna 2023. Je však třeba pro tyto studenty zajistit 
možnost dostudování.  Právnická fakulta UK proto žádá RVH o opětovné udělení 
oprávnění za účelem dostudování stávajících studentů s platností do 31. prosince 
2024.  Společenskovědní panel doporučuje vyhovět žádosti o opětovné udělení oprávnění 
pro studijní program SP2 až do 31. 12. 2024 za účelem dostudování stávajících studentů.   

2) Hlasování: 
Usnesení: RVH UK uděluje oprávnění uskutečňovat studijní program Právo a právní věda 
(M0421A220002) na dostudování stávajících studentů dle čl. 15 odst. 1 písm. a) Akreditačního 



 

Stránka 7 z 14 
 

řádu Univerzity Karlovy. Fakulta již do předmětného SP nebude přijímat žádné další studenty.  
Nástupnickým SP se ve smyslu čl. 2 OR 12/2019 po skončení platnosti oprávnění na dostudování 
SP Právo a právní věda (M0421A220002) stane SP Právo a právní věda (M0421A220006). 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 2 

 

5. SCHVALOVÁNÍ KONTROLNÍCH ZPRÁV A NÁPRAVNÝCH OPATŘENÍ 

Fakulta ID Typ SP Název SP Posuzující panel 

PedF 1277 nMgr Logopedie společenskovědní 

 
1) Prof. Mareš: RVH požadovala předložení kontrolní zprávy v prosinci 2022 ohledně 

personálního zajištění studijního programu, kvalifikačního růstu vyučujících a ohledně tvůrčí 
činnosti pracoviště (grantová a publikační činnost). Společenskovědní panel doporučuje 
kontrolní zprávu přijmout. 

2) Hlasování: 
Usnesení: RVH UK projednala KZ bez připomínek. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
24 0 0 0 

 

Fakulta ID Typ SP Název SP Posuzující panel 

PedF 1276 nMgr Speciální pedagogika společenskovědní 

 
1) Prof. Mareš: RVH požadovala předložení kontrolní zprávy v prosinci 2022 ohledně 

personálního zajištění studijního programu, kvalifikačního růstu vyučujících a ohledně tvůrčí 
činnosti pracoviště (grantová a publikační činnost). Společenskovědní panel doporučuje 
kontrolní zprávu přijmout. 

2) Hlasování: 
Usnesení: RVH UK projednala KZ bez připomínek. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
24 0 0 0 

 

Fakulta ID Typ SP Název SP Posuzující panel 

PedF 1275 Bc Speciální pedagogika / 
Logopedie společenskovědní 

 
1) Prof. Mareš: RVH požadovala předložení kontrolní zprávy v prosinci 2022 ohledně 

personálního zajištění studijního programu, kvalifikačního růstu vyučujících a ohledně tvůrčí 
činnosti pracoviště (grantová a publikační činnost). Společenskovědní panel doporučuje 
kontrolní zprávu přijmout. 



 

Stránka 8 z 14 
 

2) Hlasování: 
Usnesení: RVH UK projednala KZ bez připomínek. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
24 0 0 0 

 

Fakulta ID Typ SP Název SP Posuzující panel 

FF 1041 nMgr Anglický jazyk humanitní 

 

1) Prof. Prudký: RVH UK předložení kontrolní zprávy v prosinci 2022 ohledně personálně-
kvalifikační situace. Vzhledem k úspěšně proběhnuvšímu (VR FF UK) habilitačnímu řízení na 
pracovišti a dalším očekávaným habilitacím je možné požadavek kontrolní zprávy považovat 
za splněný.  

2) Hlasování: 
Usnesení: RVH UK projednala KZ bez připomínek. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
23 0 0 1 

 

Fakulta ID Typ SP Název SP Posuzující panel 

HTF 180 nMgr Judaistika humanitní 

 
1) Prof. Prudký: RVH UK požadovala, aby v roce 2022 byla předložena kontrolní zpráva o tvůrčí 

a publikační činnosti osob, které studijní program zajišťují. RVH kontrolní zprávu doporučuje 
schválit. Za posledních 5 let se další 2 vyučující habilitovali a tvůrčí činnost včetně publikací je 
celkově odpovídající.  

2) Hlasování:  
Usnesení: RVH UK projednala KZ bez připomínek. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 1 

 

Fakulta ID Typ SP Název SP Posuzující panel 

FF 718 Bc Pedagogika společenskovědní 

 
1) Prof. Mareš: RVH UK požadovala nápravné opatření s termínem plnění do 31. 8. 2022, kde 

fakulta doplnění informací o personálním zajištění programu kmenovými pracovníky a 
specifikuje výhled rozvoje pedagogického zabezpečení programu. Fakulta požadavky splnila. 

2) Hlasování:  
Usnesení: RVH UK projednala NO. Ukládá fakultě kontrolní zprávu s požadavkem na doložení 
aktuálních informací o personálním zajištění pracoviště do 1. 11. 2023. 



 

Stránka 9 z 14 
 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
23 0 0 1 

 

Fakulta ID Typ SP Název SP Posuzující panel 

FF 414 nMgr Pedagogika společenskovědní 

 
1) Prof. Mareš: RVH UK požadovala nápravné opatření s termínem plnění do 31. 8. 2022, kde 

fakulta doplnění informací o personálním zajištění programu kmenovými pracovníky a 
specifikuje výhled rozvoje pedagogického zabezpečení programu. Fakulta požadavky splnila. 

2) Hlasování:  
Usnesení: RVH UK projednala NO. Ukládá fakultě kontrolní zprávu s požadavkem na doložení 
aktuálních informací o personálním zajištění pracoviště do 1. 11. 2023. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
23 0 0 1 

6. PROJEDNÁNÍ ZMĚN GARANTŮ STUDIJNÍCH PROGRAMŮ 

Fakulta ID SP Typ SP Název SP Jmenování 

FSV 1480 NMgr Veřejná a sociální politika doc. Ing. et. Ing. Eliška 
Vejchodská, Ph.D. 

 
Usnesení: RVH UK projednala změnu garanta bez připomínek. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
23 0 0 1 

 

Fakulta ID SP Typ SP Název SP Jmenování 

FF 1793 PhD Slovanské literatury doc. PhDr. Hanuš Nykl, PhD. 

 
Usnesení: RVH UK projednala změnu garanta bez připomínek. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
23 0 0 1 

 

Fakulta ID SP Typ SP Název SP Jmenování 

FF 710 Bc Sinologie doc. Mgr. Jakub Maršálek, 
Ph.D. 

 
Usnesení: RVH UK projednala změnu garanta bez připomínek. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
23 0 0 1 

 



 

Stránka 10 z 14 
 

Fakulta ID SP Typ SP Název SP Jmenování 

FF 711 nMgr Sinologie doc. Mgr. Lukáš Zádrapa, 
PhD. 

 
Usnesení: RVH UK projednala změnu garanta bez připomínek. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
23 0 0 1 

 

7. HODNOCENÍ STUDIJNÍCH PROGRAMŮ 

RVH UK schválila bez připomínek závěrečné zprávy o hodnocení SP: 

Fakulta ID studia Typ SP Název studijního programu 
FF 303 NMgr Dějiny umění 

 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 1 

 

Fakulta ID studia Typ SP Název studijního programu 
FF 346 NMgr Egypt a Přední východ ve starověku 

 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 1 

 

Fakulta ID studia Typ SP Název studijního programu 
FF 332 Bc Hebraistika a židovská studia 

 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 1 

 

Fakulta ID studia Typ SP Název studijního programu 
FF 320 Bc Český jazyk a literatura 

 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 



 

Stránka 11 z 14 
 

22 0 0 1 
 

Fakulta ID studia Typ SP Název studijního programu 
FHS 49 NMgr Filosofie v kontextu humanitních věd 

 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 1 

 

Fakulta ID studia Typ SP Název studijního programu 
FHS 63 NMgr Dějiny moderní evropské kultury 

 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 1 

 

Fakulta ID studia Typ SP Název studijního programu 
MFF 202 Bc Informatika 

 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
21 0 0 2 

 

Fakulta ID studia Typ SP Název studijního programu 
MFF 204 Bc Fyzika 

 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
21 0 0 2 

 

Fakulta ID studia Typ SP Název studijního programu 
PřF 189 NMgr Medicinální chemie 

 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
20 0 0 3 

 



 

Stránka 12 z 14 
 

Fakulta ID studia Typ SP Název studijního programu 
PřF 190 NMgr Chemie a fyzika materiálů 

 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
20 0 0 3 

 

Fakulta ID studia Typ SP Název studijního programu 
PřF 745 NMgr Makromolekulární chemie 

 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
20 0 0 3 

 

Fakulta ID studia Typ SP Název studijního programu 
PřF 746 NMgr Fyzikální chemie 

 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
20 0 0 3 

 

Fakulta ID studia Typ SP Název studijního programu 
PřF 757 NMgr Analytická chemie 

 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
20 0 0 3 

 

Fakulta ID studia Typ SP Název studijního programu 
PřF 1000 NMgr Organická chemie 

 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
20 0 0 3 

 

Fakulta ID studia Typ SP Název studijního programu 



 

Stránka 13 z 14 
 

PřF 1553 Bc 
Molekulární biologie a biochemie 
organismů 

 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
20 0 0 3 

 

Fakulta ID studia Typ SP Název studijního programu 
PřF 1563 NMgr Klinická a toxikologická analýza 

 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
20 0 0 3 

 

Fakulta ID studia Typ SP Název studijního programu 
PřF 1592 Bc Ekologická a evoluční biologie 

 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
20 0 0 3 

 

Fakulta ID studia Typ SP Název studijního programu 
FSV 144 NMgr Geopolitical Studies 

 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
20 0 0 3 

 

Fakulta ID studia Typ SP Název studijního programu 
FSV 1464 NMgr Mediální studia 

 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
23 0 0 0 

 



 

Stránka 14 z 14 
 

8. RŮZNÉ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: 

Mgr. Eva Benetková 
tajemnice RVH UK 


	ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ RADY PRO VNITŘNÍ HODNOCENÍ DNE 29. 3. 2023
	PŘÍTOMNÍ ČLENOVÉ RVH
	OMLUVENÍ ČLENOVÉ RVH
	PŘÍTOMNÍ HOSTÉ
	1. ZAHÁJENÍ ZASEDÁNÍ
	3. SCHVÁLENÍ ZÁPISU Z JEDNÁNÍ RVH 22. února 2023
	1) Prof. Mareš: k zápisu ze zasedání rady dne 22. února 2023 nevzešly žádné připomínky.
	5. SCHVALOVÁNÍ KONTROLNÍCH ZPRÁV A NÁPRAVNÝCH OPATŘENÍ
	6. PROJEDNÁNÍ ZMĚN GARANTŮ STUDIJNÍCH PROGRAMŮ
	7. HODNOCENÍ STUDIJNÍCH PROGRAMŮ
	8. RŮZNÉ
	Zapsala:
	Mgr. Eva Benetková
	tajemnice RVH UK



